
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
V  EXTRALIGOVÉM DERBY VÍTĚZÍME V BOLEVCI 3:2/1:1/                       10.4. 
TÝM CHICHESTER /ANGLIE/ PORAZIL NAŠE BÉČKO 5:4/2:2/                     9.4 
STARŠÍ DOROSTENCI VÍTĚZÍ VE KBELÍCH 4:0/2:0/                                      11.4. 
ZBYTEČNÁ PORÁŽKA ST.ŽÁKŮ S BOHEMKOU                                              11.4. 
MLADŠÏ ŽÁCI V NORIMBERKU POHÁR NEOBHÁJILI                                  11.4. 
TURNAJ NEJMENŠÍCH VYHRÁL V OBOU KATEGORIÍCH BOLEVEC       11.4. 
VE STŘEDU PŘIJĎTE NA PŘEBOR PLZNĚ V PŘESPOLNÍM BĚHU             14.4. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE  
 
BOLEVEC – LITICE 2:3/1:1/ - extraliga mužů 
Nečas Brada Soukup Rollinger Poustka Koryťákové Sochor Strejc Vychron Kudlič Dolejš Nicklas 
Cenné tři body.Těžký,vyrovnaný zápas,který jsme vyhráli především díky lepší produktivitě.Bole- 
věc měl minimálně stejně vyložených šancí jako my,navíc zahrával 5 TR,my žádný!Na 
nepřesvědčivé hře se podepsala i nekompletní sestava.S tím se bohužel budeme muset vyrovnávat i 
v dalších zápasech./M.Soukup/. 
 
LITICE B – CHICHESTER 4:5/2:2/ přátelsky s anglickým týmem 
Nečas Soukup Rollinger Rumplík T.Koryťák Hofman Kudlič Havlíček Hofrichter Michal Míka 
Nocar J.Vrkoč.V utkání jsme rychle vedli 2:0,ale soupeř do poločasu vyrovnal.Druhý poločas se 
nám už tolik nevydařil,po zbytečných chybách nám soupeř utekl a my jsme již jen snížili.Góly: 
Michal 2,Koryťák a Kudlič.Pozápasové posezení mělo přátelskou atmosféru,škoda že ti starší 
neměli takové šance naučit se anglicky.Angličané nás učili po anglicku pít ze speciálního 
poháru,my je naopak „sekat vejce“/velikonoční zvyk/.Za tlumočení dík Michalovi Homolkovi a 
L.Poustkovi.Bylo to OK. 



 
KBELY – LITICE 0:4/0:2/ liga st.dorostenců 
Nečas- Rollinger Nicklas- Krásný Horák Bárta Koryťák Vrkoč- Rumplík /Sochor,Nocar a Krejčí se 
omluvili – nemoc? / - Kalvas se nevešel do aut.Hráli jame na 1 útočníka/Rumplík/ a ten si 
zaběhal.Byl i vyloučen za kecy.Koryťák 1:0,na 2:0 Nicklas z penalty.Po dvou chybách měli domácí 
i šance,ale nedali.Ve 2.půli jsme hráli dobře,góly přidali Bárta a Koryťák.Chválím tým./Míka/. 
 
LITICE – BOHEMIANS 0:1/0:1/ liga st.žáků 
Beránek Skála Vyleta Nocar Bezděk Suchý Dvořák Kordík Pecháček Jirka Čvančara Benda Uhlíř 
Přestože jsme valnou většinou hráli před soupeřovou brankou,prohráli jsme klíčové utkání po 
jedné z mála chyb .Je pravda,že soupeř měl štěstí,ale to jde naproti tomu,kdo má větší chuť zví- 
tězit.Ukázalo se,že „srandičky“ z tréninků se přenesly i do důležitého utkání.Kluci: probuďte se 
a přistupte k utkáním i tréninkům odpovědněji.Vždyť jste dostali šanci v těžkém utkání i vy,kteří 
těch tréninků moc nemáte.Važte si toho!/Benda/. 
 
NORIMBERK – turnaj ml.žáků 
Věděli jsme,že letošní tým nemá loňské kvality,ale všichni soupeři byli nad naše síly.V prvém 
utkání jsme podlehli HLC Rot Weiss München 0:1,ve druhém Münchener SC 0:7 a ve třetím 
domácím NHTC Nürnberg 0:6.Děkujem rodičům za dopravu.Hráli:Peš Kožnar Kozák Klečka 
Rollinger Doležal Dráb Kasl Mazanec Sochor a Hes.Nevyšel jim druhý zápas,ale jinak odvedli 
to,co umějí.Soupeři byli opravdu lepší.Ukázali nám,co musíme zlepšit. 
 
LITICE – turnaj přípravek a benjamínků 11.4.2010 
A: Přípravky: Bolevec Litice Bílí Myš. Červení Myš. Myšky    Body Skóre Pořadí 
        Bolevec  xxxxxx   4:2        4:1             2:2              6:1          10     16: 6    1. 
        Litice          2:4     xxxxx    6:2             1:0              6:0            9     15:6     2. 
        Bílí Myš.    1:4      2:6     xxxxxxx       3:2              8:0            6      14:12  3. 
        Červení M. 2:2      0:1        2:3        xxxxxxxx        6:0            4      10:6    4. 
        Myšky        1:6      0:6        0:8             0:6            xxxxxx       0        1:26  5. 
 
B: Benjamínci:                      Bolevec  Litice  Myšpulíni  Body Skóre Pořadí 
                                Bolevec  xxxxxx      1:0        3:0           6       4:0      1. 
                                Litice         0:1      xxxxxx     2:1           3       2:2      2. 
                                Myšpulíni  0:3          1:2   xxxxxxxx     0       1:7      3. 
 
Za chladného počasí s občasným mírným deštěm se uskutečnil turnaj nejmenších na litické 
umělce.K vidění byly některé kvalitní zápasy,přestože šlo o první jarní turnaj.Poděkování patří 
všem hráčům /68/,dále jejich rodičům,trenérům,vedoucím,jakož i domácím pořadatelům a roz- 
hodčím. 
 
BENJAMÍNCI: Litice: Löffler Jos. Macek Hofmanové Duchková Průchová Kilián Vojta Homolka 
J. a Tomášek. Oba góly dal Vojta Kilián. 
Myšpulíni: Rybářovi,Bystřická Skála Šesták Weberové Tušl a Princl,gól L.Weber  
PŘÍPRAVKY: Myšky: Višňovská Beránková Vyletová Kolínková Kožíšková Melicharová 
Pluhařová Kozáková,gól Beránková. 
Červení: Bystřický Chocholoušek Gerlický Sedláček Freisleben,góly: Gerlický 10 
Bílí: Sochor Rollinger Šiman Vlček Štál Kouba, góly: Sochor 7,Vlček 5,Šiman,Kouba,Rollinger 1 
Litice: Vít Kilián Urban Soukup Hofman Jak.Löffler Šimek Macek Homolka ,góly: Homolka 6, 
Urban 4,Macek 3,Hofman a Soukup 1. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 17.4.  muži A i B do Hradce – autobus v 10 
SO 17.4.  žákyně do Rakovníka 
NE 18.4.  ženy  na Hostivař a st.žáci do Kbel  busem do Prahy ve 12.15 
NE 18.4.  st.dorci  doma v 15.00 s Hradcem 
PO 19.4.  ml.dc i s Bolevcem doma v 17.00  


